Vezérelhető modell funkciói (PD7)
• 2.4” színes LCD - könnyű intuitív navigáció a
beállításokhoz és működtetéshez - távoli státusz
információ és riasztás a biztonságos üzemeltetéshez
• Külső vezérlő bemenetek - folyamat automatizálás
impulzus bemenetekkel, távoli ki- és bekapcsolás,
tartályszint kijelzés - ideális arányos adagoláshoz
• Kalibráció támogatás - egyszerű leolvasása az elfogyott

PD71
Power Code
  X	 tápfeszültség, csatlakozó kód
Folyadék oldal 	 	 	 	 Tart. alk. klt.
Esztergált fej FastPrime™
907NP	 316SS	 316SS	 316SS	 316SS / PTFE	 1/4” NPT	 RPM-907
PD01	 1	 -907   N	 P
Meghajtó
Control
PD04	 		 -
PD74
Power Code
  X	 See Power Code Table
Folyadék oldal 	 	 	 	 Tart. alk. klt.
Molded FastPrime™
822	 PVDF	 PVDF	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
823	 PVDF	 PVDF	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-823
828	 PVC	 PVC	 Ceramic	 PTFE /Polyprel®	 RPM-822
Machined FastPrime™
925	 PP	 PP	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-823
927	 316SS	 316SS	 316SS	 316SS / PTFE	 RPM-927
928	 PVC	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
	 929	 Acrylic	 PVDF	 PTFE	 Polyprel®	 RPM-929
920	 Acrylic	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-822
AutoPrime™
A28	 PVC	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A20A
A20	 Acrylic	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A20A

P		 Pipe (1/4” NPT, 316SS only)		 0
PD04	 1	 - 822 S	 I
Kimeneti kód: 1
FESZÜLTSÉG KÓD TÁBLÁZAT
Kimeneti kód: 4
0.25 GPH (0.95 LPH); 450 psi (30.6 bar)
0.68 GPH (2.6 LPH); 250 psi (17.0 bar)
Drive End
Control
PD05	 		 -
PD75
Power Code
  X	 See Power Code Table
Folyadék oldal 	 	 	 	 Tart. alk. klt.
Molded FastPrime™
832	 PVDF	 PVDF	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-832
	 833	 PVDF	 PVDF	 Ceramic	 PTFE	 RPM-833
	 838	 PVC	 PVC	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-832
Machined FastPrime™
	 935	 PP	 PP	 Ceramic	 PTFE	 RPM-833
937	 316SS	 316SS	 316SS	 316SS / PTFE	 RPM-937
	 938	 PVC	 PVC	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-832
	 939	 Acrylic	 PVDF	 PTFE	 Polyprel®	 RPM-939
	 930	 Acrylic	 PVC	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-832
AutoPrime™
A38	 PVC	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A30A
A30	 Acrylic	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A30A
FastPrime Valve Code		 AutoPrime Valve Code
S	 with 4 Function Valve	 H	 with 4 Function Valve
N	 -				 A	          -
Connection Code		 Also sold as
I		  Imperial			 2
M		  Metric			 3
P		 Pipe (1/4” NPT, 316SS only)		 0
PD05	 1	 - 832 S	 I
Drive End
Control
PD06	 		 -
PD76
Power Code
  X	 See Power Code Table
Folyadék oldal 	 	 	 	 Tart. alk. klt.
Molded FastPrime™
842	 PVDF	 PVDF	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-842
	 843	 PVDF	 PVDF	 Ceramic	 PTFE	 RPM-843
	 848	 PVC	 PVC	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-842
Machined FastPrime™
	 945	 PP	 PP	 Ceramic	 PTFE	 RPM-843
947	 316SS	 316SS	 316SS	 316SS / PTFE	 RPM-947
	 948	 PVC	 PVC	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-842
	 949	 Acrylic	 PVDF	 PTFE	 Polyprel®	 RPM-949
	 940	 Acrylic	 PVC	 Ceramic	 Polyprel®	 RPM-842
AutoPrime™
A48	 PVC	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A40A
A40	 Acrylic	 PVC	 Ceramic	 PTFE / Polyprel®	 RPM-A40A